
女子500ｍ

RANK No 選手名 所属 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 日付 場所
1 24 小野寺　日菜 高崎健大 39.24 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
2 32 松島　未来 富士急行 39.40 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
3 26 野明　花菜 立教大学 39.55 20241026 長野市オリンピック記念アリーナ
4 37 村山　夏愛 都市大学塩尻高校 39.84 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
5 7 金井　愛未 八戸学院大学 39.87 20241214 YSアリーナ八戸
6 21 清水　叶華 高崎健大 40.03 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
7 25 小村　唯 高崎健大 40.38 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
8 35 船崎　陽里 信州大学 40.46 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
9 27 倉坪　佑衣 立教大学 40.73 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

10 38 両角　ほのか ナショナルツール 40.92 20240908 明治北海道十勝オーバル
11 17 三浦　陽 八戸学院大学 40.93 20250308 ＹＳアリーナ八戸
12 10 木幡　結比 八戸学院大学 41.48 20250215 ＹＳアリーナ八戸
13 36 浦田　心咲 伊那西高校 41.53 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
14 3 上田　千聖 八戸学院光星高校 41.76 20250222 明治北海道十勝オーバル
15 8 原　ひより 八戸学院大学 41.91 20241229 ＹＳアリーナ八戸
16 14 渡邉　桃乃 八戸学院大学 42.70 20241117 明治北海道十勝オーバル
17 18 湯山　綾香 八戸学院大学 43.77 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
18 39 保母　唯羽 瑞浪市協会 43.97 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
19 20 高橋　優里愛 東北高校 44.00 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
20 6 二ノ久保　慧美 八戸高専 45.71 20250215 ＹＳアリーナ八戸
21 2 加納　莉那 千歳リハ大 46.39 20241103 明治北海道十勝オーバル

2025’長根オータムスピードスケート競技会　ランキング一覧

※ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑは前年度または今年度（9/3時点）のいずれかの良いタイム



男子500ｍ

RANK No 選手名 所属 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 日付 場所
1 124 横沢　太希 高崎健大 35.71 20241108 明治北海道十勝オーバル
2 125 熊谷　宗一郎 高崎健大 35.72 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ
3 138 宇賀神　怜眞 宮崎県スポーツ協会 35.83 20241117 明治北海道十勝オーバル
4 127 浦川　迅 高崎健大 35.84 20241207 明治北海道十勝オーバル
5 130 藤中　秀斗 高崎健大 35.90 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ
6 129 阿部　春琉斗 高崎健大 36.04 20241220 明治北海道十勝オーバル
7 136 山中　大地 (株)電算 36.07 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ
8 139 安保　和也 宮崎県スポーツ協会 36.91 20241207 明治北海道十勝オーバル
9 101 山田　蒼弥 帯広三条高校 37.87 20250222 明治北海道十勝オーバル

10 135 友野　笙太郎 信州大学 38.28 20250823 ＹＳアリーナ八戸
11 108 後村　恵寿 八戸高校 38.69 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ
12 104 木村　庵吏 八戸西高校 41.48 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ
13 102 佐々木　栄幸 八戸市協会 48.55 20240928 ＹＳアリーナ八戸
14 122 永井　幹男 山形市スケート協会 51.46 20250208 山形市総合スポーツセンタースケート場

15 121 齋藤　徹 宮城県連 55.54 20250308 ＹＳアリーナ八戸
16 120 菅原　弘紀 岩ス連普及部 59.65 20241214 岩手県営スケート場
17 111 清川　一樹 八戸市庁 No Time
17 119 木村　雅兜 弘前大学 No Time
17 133 戸田　弦 茅野市スケート協会 No Time

男子5000ｍ

RANK No 選手名 所属 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 日付 場所
1 117 菊池　健太 青森県競技力対策本部 6:30.27 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
2 126 市場　椋也 高崎健大 6:41.10 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
3 132 松本　一成 ホンダカーズ群馬 6:43.83 20250824 ＹＳアリーナ八戸
4 131 船場　充嵩 高崎健大 6:54.86 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
5 114 小針　悠聖 八戸学院大学 7:19.03 20240825 ＹＳアリーナ八戸
6 112 松倉　弘明 自衛隊 三沢 7:26.30 20241026 ＹＳアリーナ八戸
7 107 佐藤　颯馬 八戸西高校 7:50.40 20250308 ＹＳアリーナ八戸
8 110 大貝　優輔 八戸北高校 8:16.91 20240928 YSアリーナ八戸
9 137 新山　強 徳島県スポーツ協会 No Time



女子1500ｍ

RANK No 選手名 所属 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 日付 場所
1 30 小野寺　優奈 富士急行 1:58.77 20241117 明治北海道十勝オーバル
2 41 鈴木　柊香 宮崎県スポーツ協会 2:02.87 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ
3 34 飯田　明音 山梨学院大学 2:03.32 20241213 YSアリーナ八戸
4 23 水戸　咲良 高崎健大 2:03.57 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ
5 28 神長　汐音 全日空商事 2:03.61 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ
6 40 若原　楽 滋賀県スポーツ協会 2:03.75 20241025 長野市オリンピック記念アリーナ
7 13 木村　咲映 八戸学院大学 2:04.11 20250308 ＹＳアリーナ八戸
8 33 小島　楓 富士急行 2:04.21 20250823 ＹＳアリーナ八戸
9 22 下村　璃々 高崎健大 2:05.05 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

10 9 島　くるみ 八戸学院大学 2:05.48 20250308 ＹＳアリーナ八戸
11 31 福岡　歩里 富士急行 2:05.67 20240824 ＹＳアリーナ八戸
12 19 大岩　未奈美 プライフーズ（株） 2:07.90 20241110 明治北海道十勝オーバル
13 1 長﨑　叶和子 帯広連盟 2:08.34 20240824 ＹＳアリーナ八戸
14 15 木本　優羽 八戸学院大学 2:11.11 20241117 明治北海道十勝オーバル
15 16 近藤　杏菜 八戸学院大学 2:13.02 20241110 明治北海道十勝オーバル
16 11 沢野　心悠 八戸学院大学 2:13.92 20241117 明治北海道十勝オーバル
17 5 木村　由茉 八戸東高校 2:14.65 20250823 ＹＳアリーナ八戸
18 4 長根　結芽 八戸学院光星高校 2:15.94 20240928 ＹＳアリーナ八戸
19 12 平吹　美歩 八戸学院大学 2:23.27 20250823 ＹＳアリーナ八戸



男子1500ｍ

RANK No 選手名 所属 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 日付 場所
1 123 市場　翔太 高崎健大 1:49.38 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ
2 126 市場　椋也 高崎健大 1:50.63 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ
3 132 松本　一成 ホンダカーズ群馬 1:50.95 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ
4 128 佐藤　真翔 高崎健大 1:51.99 20241117 明治北海道十勝オーバル
5 105 出町　拓人 八戸西高校 1:55.20 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ
6 113 黒岩　心 八戸学院大学 1:58.02 20250823 ＹＳアリーナ八戸
7 134 佐々木　大樹 信州大学 2:02.78 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ
8 112 松倉　弘明 自衛隊 三沢 2:05.27 20241229 ＹＳアリーナ八戸
9 103 大田中　仁志 八戸市協会 2:10.55 20250308 ＹＳアリーナ八戸

10 106 加藤　圭悟 八戸西高校 2:12.36 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ
11 109 西村　龍之介 八戸高校 2:15.24 20250823 ＹＳアリーナ八戸
12 115 橋本　伸 八戸ＳＰＥＥＤ 2:17.50 20250308 ＹＳアリーナ八戸
13 116 楳内　絢貴 デポルターレ八戸SC 2:26.15 20241130 YSアリーナ八戸
14 118 加藤　絢真 横内中学校 2:34.30 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ
15 137 新山　強 徳島県スポーツ協会 No Time



女子1000ｍ

RANK No 選手名 所属 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 日付 場所
1 26 野明　花菜 立教大学 1:17.49 20241117 八戸
2 24 小野寺　日菜 高崎健大 1:19.20 20241027 長野市オリンピック記念アリーナ
3 7 金井　愛未 八戸学院大学 1:19.44 20241201 高崎健康福祉大学伊香保リンク
4 23 水戸　咲良 高崎健大 1:19.47 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
5 28 神長　汐音 全日空商事 1:19.51 20241104 明治北海道十勝オーバル
6 32 松島　未来 富士急行 1:19.78 20241027 長野市オリンピック記念アリーナ
7 37 村山　夏愛 都市大学塩尻高校 1:19.93 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
8 22 下村　璃々 高崎健大 1:20.96 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
9 33 小島　楓 富士急行 1:21.14 20241027 長野市オリンピック記念アリーナ

10 1 長﨑　叶和子 帯広連盟 1:21.16 20241012 明治北海道十勝オーバル
11 19 大岩　未奈美 プライフーズ（株） 1:21.82 20250309 ＹＳアリーナ八戸
12 27 倉坪　佑衣 立教大学 1:22.20 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
13 38 両角　ほのか ナショナルツール 1:22.40 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
14 17 三浦　陽 八戸学院大学 1:23.14 20240907 明治北海道十勝オーバル
15 35 船崎　陽里 信州大学 1:23.25 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
16 25 小村　唯 高崎健大 1:23.27 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
17 34 飯田　明音 山梨学院大学 1:23.41 20241222 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル

18 36 浦田　心咲 伊那西高校 1:23.68 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
19 8 原　ひより 八戸学院大学 1:24.81 20241229 ＹＳアリーナ八戸
20 3 上田　千聖 八戸学院光星高校 1:26.21 20240929 ＹＳアリーナ八戸
21 14 渡邉　桃乃 八戸学院大学 1:27.75 20241104 明治北海道十勝オーバル
22 18 湯山　綾香 八戸学院大学 1:29.97 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
23 39 保母　唯羽 瑞浪市協会 1:31.96 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ
24 12 平吹　美歩 八戸学院大学 1:32.32 20250824 ＹＳアリーナ八戸
25 20 高橋　優里愛 東北高校 1:32.48 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
26 6 二ノ久保　慧美 八戸高専 1:33.53 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ



男子1000ｍ

RANK No 選手名 所属 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 日付 場所
1 123 市場　翔太 高崎健大 1:10.88 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
2 130 藤中　秀斗 高崎健大 1:11.88 20240907 明治北海道十勝オーバル
3 124 横沢　太希 高崎健大 1:12.46 20240907 明治北海道十勝オーバル
4 129 阿部　春琉斗 高崎健大 1:12.51 20241208 明治北海道十勝オーバル
5 136 山中　大地 (株)電算 1:12.89 20241109 明治北海道十勝オーバル
6 138 宇賀神　怜眞 宮崎県スポーツ協会 1:12.91 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
7 127 浦川　迅 高崎健大 1:13.77 20241221 明治北海道十勝オーバル
8 139 安保　和也 宮崎県スポーツ協会 1:14.70 20241208 明治北海道十勝オーバル
9 101 山田　蒼弥 帯広三条高校 1:16.12 20250223 明治北海道十勝オーバル

10 135 友野　笙太郎 信州大学 1:17.70 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ
11 113 黒岩　心 八戸学院大学 1:17.76 20241201 高崎健康福祉大学伊香保リンク
12 108 後村　恵寿 八戸高校 1:18.64 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ
13 104 木村　庵吏 八戸西高校 1:25.07 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ
14 106 加藤　圭悟 八戸西高校 1:25.64 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ
15 116 楳内　絢貴 デポルターレ八戸SC 1:30.52 20250824 ＹＳアリーナ八戸
16 118 加藤　絢真 横内中学校 1:38.52 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ
17 122 永井　幹男 山形市スケート協会 1:44.51 20250309 ＹＳアリーナ八戸
18 120 菅原　弘紀 岩ス連普及部 2:01.36 20250309 ＹＳアリーナ八戸
19 107 佐藤　颯馬 八戸西高校 No Time
19 111 清川　一樹 八戸市庁 No Time
19 119 木村　雅兜 弘前大学 No Time
19 133 戸田　弦 茅野市スケート協会 No Time
19 134 佐々木　大樹 信州大学 No Time



女子3000ｍ

RANK No 選手名 所属 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 日付 場所
1 30 小野寺　優奈 富士急行 4:10.54 20241108 明治北海道十勝オーバル
2 41 鈴木　柊香 宮崎県スポーツ協会 4:20.22 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ
3 40 若原　楽 滋賀県スポーツ協会 4:20.88 20241104 明治北海道十勝オーバル
4 13 木村　咲映 八戸学院大学 4:21.41 20250309 ＹＳアリーナ八戸
5 29 宮川　笑佳 日本体育大学 4:22.96 20241116 明治北海道十勝オーバル
6 31 福岡　歩里 富士急行 4:26.55 20240825 ＹＳアリーナ八戸
7 9 島　くるみ 八戸学院大学 4:27.11 20250824 ＹＳアリーナ八戸
8 16 近藤　杏菜 八戸学院大学 4:34.35 20240929 ＹＳアリーナ八戸
9 4 長根　結芽 八戸学院光星高校 4:39.15 20240929 ＹＳアリーナ八戸

10 15 木本　優羽 八戸学院大学 4:39.81 20250824 ＹＳアリーナ八戸
11 5 木村　由茉 八戸東高校 4:43.66 20250309 ＹＳアリーナ八戸
12 11 沢野　心悠 八戸学院大学 4:43.73 20241228 ＹＳアリーナ八戸
13 10 木幡　結比 八戸学院大学 4:47.90 20240929 ＹＳアリーナ八戸
14 2 加納　莉那 千歳リハ大 No Time

男子3000ｍ

RANK No 選手名 所属 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 日付 場所
1 117 菊池　健太 青森県競技力対策本部 3:58.74 20241012 明治北海道十勝オーバル
2 105 出町　拓人 八戸西高校 4:01.42 20250824 ＹＳアリーナ八戸
3 103 大田中　仁志 八戸市協会 4:34.51 20250309 ＹＳアリーナ八戸
4 110 大貝　優輔 八戸北高校 4:39.04 20241027 ＹＳアリーナ八戸
5 114 小針　悠聖 八戸学院大学 4:47.45 20241222 磐梯熱海スポーツパーク郡山スケート場

6 109 西村　龍之介 八戸高校 4:55.36 20250824 ＹＳアリーナ八戸
7 115 橋本　伸 八戸ＳＰＥＥＤ 4:55.72 20250824 ＹＳアリーナ八戸
8 102 佐々木　栄幸 八戸市協会 5:25.71 20250216 ＹＳアリーナ八戸


